از ســوي دیگر، مرکز مطالعات اســرای فلسطین اعلام کرد
که رژیم صهیونیســتی همچنان به سیاســت بازداشــت موقت
کودکان فلســطینی ادامه می دهد و هم اکنون شمار کودکانی که
در زندان های این رژیم تحت بازداشت موقت هستند، به 1۲ نفر

افزایش یافته است.

اظهارات رئیس رژیم صهیونیستی درباره وضعیت »بسیار خطرناک« اسرائیل

۲5 مه ســال ۲۰۰۰ )5 خرداد 137۹(
که بــه »عید مقاومت« معروف شــده
است، جنوب لبنان روز یکشنبه، ۲1 مه
برابر با 31 اردیبهشت، شاهد برگزاری
رزمایــش نظامــی با هــدف نمایش
آمادگی هــای مقاومت بــرای دفاع از
خاک لبنان اســت. رزمایشی که افزون
بر نمایــش دادن توان دفاعی حزب الله،
ورود به اســرائیل و تصرف شهرک های
صهیونیستی در آن تمرین شد.